【表面】

2022年　 月　 日
青山学院校友会
アイビーグループ幹事会 　御中

     2022年度アイビーグループ通信費補助金申請書

本助成金に関し、偽りその他不正の行為等により本来受けることのできない助成金を
受けた場合は、請求があった場合、直ちに弁済します。
金額は各団体一律30,000円です。　領収書の添付は無用です。

下記の通り、申請致します。
	団体名

	申請者名
（役職）

	連絡先
電話番号

	連絡先
メール
アドレス

	(申請内容)　※下記から選択して〇を付けてください。（複数選択可）

1 郵便料金・運送料金

2 Web会議サービス利用料金

3 その他通信費

	校友会使用欄

	アイビーグループ幹事会

	事務局
	審査結果

	可　・　否
支給金額：30,000円

裏面にも記入欄がございます。 忘れずにご記入ください。

【裏面】

支給決定後は以下の受取指定口座に振込願います。
	銀行
	銀行

	支店
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	口座種別
	1.普通　　2.当座　　3.その他：

	口座番号

	口座名義※
（ｶﾅ表記）

	口座名義※
（漢字表記）

[bookmark: _Hlk108638912]※貴団体名義の口座、代表者個人口座または支援金担当者の口座も可能としますが、
なるべく団体名義の口座をお願いします。

支援金担当者連絡先
	フリガナ

	氏名

	メールアドレス

	電話番号
（日中連絡のつくもの）
	　　　　　　　（　　　　　　　）